ПРОТОКОЛ № 12
заседания Совета профилактики  Вурманкасинского сельского поселения.

20 декабря  2018 года                                                                        д.Вурманкасы
Присутствовало:        9 членов Совета профилактики, Смирнов А.В.- участковый уполномоченный МО МВД России «Вурнарский».
Приглашенные: культработники.
Председательствовал: глава поселения   Павлов В.Г.
Секретарь:     Кожанова Л.М.
                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ:

            1. О плане работы Комиссии по профилактике правонарушений в Вурманкасинском сельском поселении Чувашской Республики на 2019 год.
             1. О плане работы Комиссии по профилактике правонарушений в Вурманкасинском сельском поселении Чувашской Республики на 2019 год.
1.1. Информацию докладчика принять к сведению.
1.2. Копию протокола направить в администрацию Вурнарского района.
Председатель Совета профилактики:                      В.Г.Павлов
            Секретарь:                                                                  Л.М.Кожанова